
‐当金庫ご利用のお客さまへ‐ 
 

 

 

 

 

 

 

新天皇の即位に伴い下記の１０連休につきましては、当金庫の

窓口営業を休業いたします。お客さまには大変ご不便をおかけ

しますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

ゴールデンウィーク期間中の窓口営業日 

日 月 火 水 木 金 土 

4/21 

× 

22 

○ 

23 

○ 

24 

○ 

25 

○ 

26 

○ 

27 

× 

28 

× 

29 

× 

30 

× 

5/1 

× 

2 

× 

3 

× 

4 

× 

5 

× 

6 

× 

7 

○ 

8 

○ 

9 

○ 

10 

○ 

11 

× 

 
 

 

 

お客さまにおかれましては、お早めにお手配くださいますよう、ご理解ご協力を賜りた

くご案内申し上げます。 

ＡＴＭコーナーは、全日ご利用頂けますが、土曜日・日曜日・祝日は９：００～１７：００ 

までの利用となりますので、あらかじめご理解いただきますようお願い申し上げます。 

なお、ＡＴＭは連休中、休日扱いの時間で稼動いたしますが、当金庫が想定する以

上の出金が続いた場合は休止する場合がありますのであらかじめご了承願います。 

 

くわしくは、窓口または担当者までお問合せください。 

 

新天皇即位に伴い10連休となるｺﾞー ﾙﾃﾞﾝｳｨｰｸ期間中の 

窓口営業休止のお知らせ  

連休直前・直後の営業日 

４/２６（金）と５/７（火）は混雑が予想されます 


